
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Суперлига

  Дата и время проведения   21 января 2024 18:30   Место проведения   ФОК "Юбилейный"

  ФК "Динамо УМВД"   ФК "Baza City"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баженов Евгений
Богданов Максим
Горбачев Алексей
Дядук Дмитрий
Ефремов Евгений
Житков Дмитрий
Климов Сергей
Кухарчук Никита
Московский Илья
Патрахаев Сергей
Тихонов Виктор
Щукин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Дмитрий
Галась Сергей
Егоров Михаил
Журавлёв Сергей
Кожухов Сергей
Крюков Анатолий
Купцов Кирилл
Маслаков Роман
Осташкин Евгений
Репин Андрей
Сельцов Виктор
Скляров Дмитрий
Соколов Дмитрий
Соловьёв Иван
Терёхин Николай
Тюрин Данила
Чернышов Александр
Чокнадий Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

